
E. Wedel Czekotubka Krem truskawkowy 45 g

EAN
5901588026794

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier
tłuszcze roślinne (palmowy, shea)
MLEKO pełne w proszku (14,9 %)
serwatka w proszku (z MLEKA)
truskawki liofilizowane w proszku (2,4 %)
czekolada biała (1,4 %) (cukier, tłuszcz kakaowy, MLEKO pełne w proszku, emulgator: lecytyny SOJOWE, aromat)
emulgator: lecytyny SOJOWE
aromat naturalny

Tekst dotyczący alergenów

MOŻE ZAWIERAĆ ORZESZKI ARACHIDOWE, INNE ORZECHY, ZBOŻA (GLUTEN), JAJA, GORCZYCĘ, SELER.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 22,5 g %* /22,5 g

Energia 2368 kJ 533 kJ 6,4 %

Energia 568 kcal 128 kcal 6,4 %

Tłuszcz 36 g 8,1 g 11,6 %

w tym kwasy nasycone 16 g 3,5 g 17,5 %

Węglowodany 55 g 12,3 g 4,7 %

w tym cukry 55 g 12,3 g 13,7 %

Błonnik 0,4 g 0,1 g -

Białko 5,6 g 1,3 g 2,6 %

Sól 0,23 g 0,05 g 0,8 %

Produkt zawiera 2 porcje x 22,5 g.

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 22,5 g

Wartość energetyczna (kJ) 2368 533

Wartość energetyczna (kcal) 568 128

Tłuszcz (g) 36 8.1

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 16 3.5

Węglowodany (g) 55 12.3

w tym cukry (g) 55 12.3

Błonnik (g) 0.4 0.1

Białko (g) 5.6 1.3

Sól (g) 0.23 0.05

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
22,5 g

533kJ
128kcal

6.4%

Na 100g/ml
100 g

2368kJ
568kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 2 porcje x 22,5 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

C e c h y

nowe opakowanie - ta sama receptura

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Opis produktu

O marce

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Seler - Może zawierać
Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Gorczyca - Może zawierać
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i  stosowanie

Przed zjedzeniem wygnieć mnie.

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

45g

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 45

Rodzaj opakowania

Typ - Tuba

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588263397

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

2

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 2 porcje x 25 g.

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

15 73 132

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 51

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 15
Szerokość - 73
Głębokość - 132

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska, 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka: 801 811 011 (Opłata według taryfy lokalnej)

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka: 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

POZOSTAWIENIE NAKRĘTKI MAŁEM U DZIECKU MOŻE GROZIĆ ZADŁAWIENIEM.

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Krem
Wariant - truskawkowy

Wartość energetyczna Wartość energetyczna
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Zalecenia dla alergików

Seler - Może zawierać
Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Gorczyca - Może zawierać
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i  stosowanie

Przed zjedzeniem wygnieć mnie.

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

45g

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 45

Rodzaj opakowania

Typ - Tuba

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588263397

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

2

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 2 porcje x 25 g.

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

15 73 132

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 51

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 15
Szerokość - 73
Głębokość - 132

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska, 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka: 801 811 011 (Opłata według taryfy lokalnej)

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka: 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

POZOSTAWIENIE NAKRĘTKI MAŁEM U DZIECKU MOŻE GROZIĆ ZADŁAWIENIEM.

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Krem
Wariant - truskawkowy

Wartość energetyczna Wartość energetyczna



E. Wedel Pralinki bananowe z cukrem strzelającym w czekoladzie
mlecznej 104 g

EAN
5901588400921

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 49 % (cukier, mleko pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

jogurt w proszku

cukier strzelający (4 %) (cukier, syrop glukozowy, laktoza (z mleka), dwutlenek węgla)

serwatka w proszku (z mleka)

mleko pełne w proszku

proszek bananowy (1 %) (przecier bananowy 80 %, maltodekstryna)

aromat naturalny

emulgator: lecytyny sojowe

regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

barwnik (kurkumina)

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 26 %, masa mleczna minimum 19 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, zboża (gluten),  jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g *

Energia 2258 kJ 8 400 kI

Energia 541 kcal 2 000
kcal

Tłuszcz 31 g 70 g

w tym kwasy nasycone 15 g 20 g

Węglowodany 58 g 260 g

w tym cukry 57 g 90 g

Błonnik 0,9 g -

Białko 6,1 g 50 g

Sól 0,22 g 6 g

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g

Wartość energetyczna (kJ) 2258

Wartość energetyczna (kcal) 541

Tłuszcz (g) 31

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15

Węglowodany (g) 58

w tym cukry (g) 57

Błonnik (g) 0.9

Białko (g) 6.1

Sól (g) 0.22

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Pralinki z czekolady mlecznej z nadzieniem bananowym (47 %) i cukrem strzelającym.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa. 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

104g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 104

Rodzaj opakowania

Typ - Torebka

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602219

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

150 150 60

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 111

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 150
Szerokość - 150
Głębokość - 60

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 
Infolinia konsumencka 801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Pralinki
Wariant - bananowe z cukrem strzelającym w czekoladzie mlecznej



E. Wedel Pralinki bananowe z cukrem strzelającym w czekoladzie
mlecznej 104 g

EAN
5901588400921

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 49 % (cukier, mleko pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

jogurt w proszku

cukier strzelający (4 %) (cukier, syrop glukozowy, laktoza (z mleka), dwutlenek węgla)

serwatka w proszku (z mleka)

mleko pełne w proszku

proszek bananowy (1 %) (przecier bananowy 80 %, maltodekstryna)

aromat naturalny

emulgator: lecytyny sojowe

regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

barwnik (kurkumina)

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 26 %, masa mleczna minimum 19 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, zboża (gluten),  jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g *

Energia 2258 kJ 8 400 kI

Energia 541 kcal 2 000
kcal

Tłuszcz 31 g 70 g

w tym kwasy nasycone 15 g 20 g

Węglowodany 58 g 260 g

w tym cukry 57 g 90 g

Błonnik 0,9 g -

Białko 6,1 g 50 g

Sól 0,22 g 6 g

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g

Wartość energetyczna (kJ) 2258

Wartość energetyczna (kcal) 541

Tłuszcz (g) 31

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15

Węglowodany (g) 58

w tym cukry (g) 57

Błonnik (g) 0.9

Białko (g) 6.1

Sól (g) 0.22

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Pralinki z czekolady mlecznej z nadzieniem bananowym (47 %) i cukrem strzelającym.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa. 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

104g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 104

Rodzaj opakowania

Typ - Torebka

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602219

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

150 150 60

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 111

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 150
Szerokość - 150
Głębokość - 60

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 
Infolinia konsumencka 801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Pralinki
Wariant - bananowe z cukrem strzelającym w czekoladzie mlecznej



E. Wedel Pralinki bananowe z cukrem strzelającym w czekoladzie
mlecznej 104 g

EAN
5901588400921

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 49 % (cukier, mleko pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

jogurt w proszku

cukier strzelający (4 %) (cukier, syrop glukozowy, laktoza (z mleka), dwutlenek węgla)

serwatka w proszku (z mleka)

mleko pełne w proszku

proszek bananowy (1 %) (przecier bananowy 80 %, maltodekstryna)

aromat naturalny

emulgator: lecytyny sojowe

regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

barwnik (kurkumina)

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 26 %, masa mleczna minimum 19 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, zboża (gluten),  jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g *

Energia 2258 kJ 8 400 kI

Energia 541 kcal 2 000
kcal

Tłuszcz 31 g 70 g

w tym kwasy nasycone 15 g 20 g

Węglowodany 58 g 260 g

w tym cukry 57 g 90 g

Błonnik 0,9 g -

Białko 6,1 g 50 g

Sól 0,22 g 6 g

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g

Wartość energetyczna (kJ) 2258

Wartość energetyczna (kcal) 541

Tłuszcz (g) 31

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15

Węglowodany (g) 58

w tym cukry (g) 57

Błonnik (g) 0.9

Białko (g) 6.1

Sól (g) 0.22

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Pralinki z czekolady mlecznej z nadzieniem bananowym (47 %) i cukrem strzelającym.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa. 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

104g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 104

Rodzaj opakowania

Typ - Torebka

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602219

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

150 150 60

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 111

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 150
Szerokość - 150
Głębokość - 60

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 
Infolinia konsumencka 801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Pralinki
Wariant - bananowe z cukrem strzelającym w czekoladzie mlecznej



E. Wedel Pralinki bananowe z cukrem strzelającym w czekoladzie
mlecznej 104 g

EAN
5901588400921

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 49 % (cukier, mleko pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

jogurt w proszku

cukier strzelający (4 %) (cukier, syrop glukozowy, laktoza (z mleka), dwutlenek węgla)

serwatka w proszku (z mleka)

mleko pełne w proszku

proszek bananowy (1 %) (przecier bananowy 80 %, maltodekstryna)

aromat naturalny

emulgator: lecytyny sojowe

regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

barwnik (kurkumina)

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 26 %, masa mleczna minimum 19 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, zboża (gluten),  jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g *

Energia 2258 kJ 8 400 kI

Energia 541 kcal 2 000
kcal

Tłuszcz 31 g 70 g

w tym kwasy nasycone 15 g 20 g

Węglowodany 58 g 260 g

w tym cukry 57 g 90 g

Błonnik 0,9 g -

Białko 6,1 g 50 g

Sól 0,22 g 6 g

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g

Wartość energetyczna (kJ) 2258

Wartość energetyczna (kcal) 541

Tłuszcz (g) 31

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15

Węglowodany (g) 58

w tym cukry (g) 57

Błonnik (g) 0.9

Białko (g) 6.1

Sól (g) 0.22

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Pralinki z czekolady mlecznej z nadzieniem bananowym (47 %) i cukrem strzelającym.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa. 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

104g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 104

Rodzaj opakowania

Typ - Torebka

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602219

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

150 150 60

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 111

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 150
Szerokość - 150
Głębokość - 60

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 
Infolinia konsumencka 801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Pralinki
Wariant - bananowe z cukrem strzelającym w czekoladzie mlecznej



E. Wedel Ptasie mleczko o smaku banana i toffi w czekoladzie
mlecznej 340 g

EAN
5901588400877

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 31 % (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

syrop glukozowy

masło

mleko zagęszczone słodzone

roztwór cukru inwertowanego

białko ja ja w proszku

substancja żelująca (agar)

regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

proszek bananowy (0,2 %) (przecier bananowy 80 %, maltodekstryna)

barwniki (karmel amoniakalno-siarczynowy, ekstrakt z papryki)

koncentrat (kurkuma)

substancja konserwująca (E202)

aromat

aromat naturalny

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 18 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, zboża (gluten).

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 9,4 g %* /9,4 g *

Energia 1888 kJ 178 kJ 2,1 %
8
400
kJ

Energia 451 kcal 42 kcal 2,1 %
2
000
kcal

Tłuszcz 23 g 2,1 g 3,0 % 70
g

w tym kwasy nasycone 14 g 1,3 g 6,5 % 20
g

Węglowodany 57 g 5,4 g 2,1 % 260
g

w tym cukry 48 g 4,6 g 5,1 % 90
g

Błonnik 1,4 g 0,1 g - -

Białko 3,3 g 0,3 g 0,6 % 50
g

Sól 0,11 g 0,01 g 0,2 % 6 g

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2
000 kcal)

Produkt zawiera 36 kostek x ~9,4 g.

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 9,4 g

Wartość energetyczna (kJ) 1888 178

Wartość energetyczna (kcal) 451 42

Tłuszcz (g) 23 2.1

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 14 1.3

Węglowodany (g) 57 5.4

w tym cukry (g) 48 4.6

Błonnik (g) 1.4 0.1

Białko (g) 3.3 0.3

Sól (g) 0.11 0.01

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 36 kostek x ~9,4 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

C e c h y

kakao z Ghany

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Ptasie mleczko o smaku bananowo-toffi. Delikatna pianka w czekoladzie mlecznej.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

O marce

Marka Ptasie mleczko została stworzona w latach 30-tych XX wieku przez Jana Wedla i jest chroniona na rzecz Lotte Wedel
sp. z o.o. licznymi znakami towarowymi, w tym słownym znakiem towarowym nr R-266762

Dodatkowe informacje

W środku gra dla dzieci

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Opakowanie

Rozmiar opakowania

340g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 340

Rodzaj opakowania

Typ - Pudełko

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602127

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

47 160 164

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 388

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 47
Szerokość - 160
Głębokość - 164

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Ptasie mleczko
Wariant - o smaku banana i toffi w czekoladzie mlecznej



E. Wedel Ptasie mleczko o smaku banana i toffi w czekoladzie
mlecznej 340 g

EAN
5901588400877

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 31 % (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

syrop glukozowy

masło

mleko zagęszczone słodzone

roztwór cukru inwertowanego

białko ja ja w proszku

substancja żelująca (agar)

regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

proszek bananowy (0,2 %) (przecier bananowy 80 %, maltodekstryna)

barwniki (karmel amoniakalno-siarczynowy, ekstrakt z papryki)

koncentrat (kurkuma)

substancja konserwująca (E202)

aromat

aromat naturalny

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 18 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, zboża (gluten).

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 9,4 g %* /9,4 g *

Energia 1888 kJ 178 kJ 2,1 %
8
400
kJ

Energia 451 kcal 42 kcal 2,1 %
2
000
kcal

Tłuszcz 23 g 2,1 g 3,0 % 70
g

w tym kwasy nasycone 14 g 1,3 g 6,5 % 20
g

Węglowodany 57 g 5,4 g 2,1 % 260
g

w tym cukry 48 g 4,6 g 5,1 % 90
g

Błonnik 1,4 g 0,1 g - -

Białko 3,3 g 0,3 g 0,6 % 50
g

Sól 0,11 g 0,01 g 0,2 % 6 g

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2
000 kcal)

Produkt zawiera 36 kostek x ~9,4 g.

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 9,4 g

Wartość energetyczna (kJ) 1888 178

Wartość energetyczna (kcal) 451 42

Tłuszcz (g) 23 2.1

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 14 1.3

Węglowodany (g) 57 5.4

w tym cukry (g) 48 4.6

Błonnik (g) 1.4 0.1

Białko (g) 3.3 0.3

Sól (g) 0.11 0.01

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 36 kostek x ~9,4 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

C e c h y

kakao z Ghany

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Ptasie mleczko o smaku bananowo-toffi. Delikatna pianka w czekoladzie mlecznej.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

O marce

Marka Ptasie mleczko została stworzona w latach 30-tych XX wieku przez Jana Wedla i jest chroniona na rzecz Lotte Wedel
sp. z o.o. licznymi znakami towarowymi, w tym słownym znakiem towarowym nr R-266762

Dodatkowe informacje

W środku gra dla dzieci

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Opakowanie

Rozmiar opakowania

340g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 340

Rodzaj opakowania

Typ - Pudełko

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602127

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

47 160 164

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 388

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 47
Szerokość - 160
Głębokość - 164

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Ptasie mleczko
Wariant - o smaku banana i toffi w czekoladzie mlecznej



E. Wedel Ptasie mleczko o smaku banana i toffi w czekoladzie
mlecznej 340 g

EAN
5901588400877

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 31 % (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

syrop glukozowy

masło

mleko zagęszczone słodzone

roztwór cukru inwertowanego

białko ja ja w proszku

substancja żelująca (agar)

regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

proszek bananowy (0,2 %) (przecier bananowy 80 %, maltodekstryna)

barwniki (karmel amoniakalno-siarczynowy, ekstrakt z papryki)

koncentrat (kurkuma)

substancja konserwująca (E202)

aromat

aromat naturalny

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 18 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, zboża (gluten).

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 9,4 g %* /9,4 g *

Energia 1888 kJ 178 kJ 2,1 %
8
400
kJ

Energia 451 kcal 42 kcal 2,1 %
2
000
kcal

Tłuszcz 23 g 2,1 g 3,0 % 70
g

w tym kwasy nasycone 14 g 1,3 g 6,5 % 20
g

Węglowodany 57 g 5,4 g 2,1 % 260
g

w tym cukry 48 g 4,6 g 5,1 % 90
g

Błonnik 1,4 g 0,1 g - -

Białko 3,3 g 0,3 g 0,6 % 50
g

Sól 0,11 g 0,01 g 0,2 % 6 g

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2
000 kcal)

Produkt zawiera 36 kostek x ~9,4 g.

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 9,4 g

Wartość energetyczna (kJ) 1888 178

Wartość energetyczna (kcal) 451 42

Tłuszcz (g) 23 2.1

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 14 1.3

Węglowodany (g) 57 5.4

w tym cukry (g) 48 4.6

Błonnik (g) 1.4 0.1

Białko (g) 3.3 0.3

Sól (g) 0.11 0.01

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 36 kostek x ~9,4 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

C e c h y

kakao z Ghany

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Ptasie mleczko o smaku bananowo-toffi. Delikatna pianka w czekoladzie mlecznej.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

O marce

Marka Ptasie mleczko została stworzona w latach 30-tych XX wieku przez Jana Wedla i jest chroniona na rzecz Lotte Wedel
sp. z o.o. licznymi znakami towarowymi, w tym słownym znakiem towarowym nr R-266762

Dodatkowe informacje

W środku gra dla dzieci

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Opakowanie

Rozmiar opakowania

340g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 340

Rodzaj opakowania

Typ - Pudełko

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602127

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

47 160 164

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 388

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 47
Szerokość - 160
Głębokość - 164

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Ptasie mleczko
Wariant - o smaku banana i toffi w czekoladzie mlecznej



E. Wedel Ptasie mleczko o smaku banana i toffi w czekoladzie
mlecznej 340 g

EAN
5901588400877

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 31 % (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

syrop glukozowy

masło

mleko zagęszczone słodzone

roztwór cukru inwertowanego

białko ja ja w proszku

substancja żelująca (agar)

regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

proszek bananowy (0,2 %) (przecier bananowy 80 %, maltodekstryna)

barwniki (karmel amoniakalno-siarczynowy, ekstrakt z papryki)

koncentrat (kurkuma)

substancja konserwująca (E202)

aromat

aromat naturalny

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 18 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, zboża (gluten).

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 9,4 g %* /9,4 g *

Energia 1888 kJ 178 kJ 2,1 %
8
400
kJ

Energia 451 kcal 42 kcal 2,1 %
2
000
kcal

Tłuszcz 23 g 2,1 g 3,0 % 70
g

w tym kwasy nasycone 14 g 1,3 g 6,5 % 20
g

Węglowodany 57 g 5,4 g 2,1 % 260
g

w tym cukry 48 g 4,6 g 5,1 % 90
g

Błonnik 1,4 g 0,1 g - -

Białko 3,3 g 0,3 g 0,6 % 50
g

Sól 0,11 g 0,01 g 0,2 % 6 g

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2
000 kcal)

Produkt zawiera 36 kostek x ~9,4 g.

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 9,4 g

Wartość energetyczna (kJ) 1888 178

Wartość energetyczna (kcal) 451 42

Tłuszcz (g) 23 2.1

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 14 1.3

Węglowodany (g) 57 5.4

w tym cukry (g) 48 4.6

Błonnik (g) 1.4 0.1

Białko (g) 3.3 0.3

Sól (g) 0.11 0.01

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 36 kostek x ~9,4 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

C e c h y

kakao z Ghany

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Ptasie mleczko o smaku bananowo-toffi. Delikatna pianka w czekoladzie mlecznej.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

O marce

Marka Ptasie mleczko została stworzona w latach 30-tych XX wieku przez Jana Wedla i jest chroniona na rzecz Lotte Wedel
sp. z o.o. licznymi znakami towarowymi, w tym słownym znakiem towarowym nr R-266762

Dodatkowe informacje

W środku gra dla dzieci

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Opakowanie

Rozmiar opakowania

340g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 340

Rodzaj opakowania

Typ - Pudełko

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602127

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

47 160 164

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 388

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 47
Szerokość - 160
Głębokość - 164

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Ptasie mleczko
Wariant - o smaku banana i toffi w czekoladzie mlecznej



E. Wedel WW Cztery wafelki przekładane kremem kokosowym w
mlecznej czekoladzie 47 g

EAN
0000059095941

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 73 % (cukier, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, serwatka w proszku (z mleka)

tłuszcz mleczny

emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

mąka pszenna

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

serwatka w proszku (z mleka)

wiórki kokosowe (2,6 %)

mleko pełne w proszku

mąka żytnia

zawiera olej słonecznikowy i/lub olej rzepakowy

aromaty

ja ja w proszku

emulgator (lecytyny sojowe)

maltodekstryna

substancje spulchniające (wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, pirosiarczyn sodu)

miazga z orzechów arachidowych

sól

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 29 %, masa mleczna minimum 17 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzechy.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 47 g %*/47 g *

Energia 2176 kJ/ 521 kcal 1023 kJ/ 245 kcal 12,3 %

8
400
kJ/
2
000
kcal

Tłuszcz 28 g 13,3 g 19,0 % 70
g

w tym kwasy nasycone 15 g 7,0 g 35,0 % 20
g

Węglowodany 58 g 27,3 g 10,5 % 260
g

w tym cukry 51 g 24,2 g 26,9 % 90
g

Błonnik 2,8 g 1,3 g - -

Białko 7,3 g 3,4 g 6,8 % 50
g

Sól 0,20 g 0,09 g 1,5 % 6 g

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 47 g

Wartość energetyczna (kJ) 2176 1023

Wartość energetyczna (kcal) 521 245

Tłuszcz (g) 28 13.3

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15 7

Węglowodany (g) 58 27.3

w tym cukry (g) 51 24.2

Błonnik (g) 2.8 1.3

Białko (g) 7.3 3.4

Sól (g) 0.2 0.09

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
47 g

1023kJ
245kcal

12.3%
Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Na 100g/ml
100 g

2176kJ
521kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Podmarka

Podmarka - WW

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Zawiera
Żyto - Zawiera
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

47g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 47

Rodzaj opakowania

Typ - Opakowanie

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588600581

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

10 72 135

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 48

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 10
Szerokość - 72
Głębokość - 135

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Cztery wafelki
Wariant - przekładane kremem kokosowym w mlecznej czekoladzie

Wartość energetyczna
Wartość energetyczna



E. Wedel WW Cztery wafelki przekładane kremem kokosowym w
mlecznej czekoladzie 47 g

EAN
0000059095941

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 73 % (cukier, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, serwatka w proszku (z mleka)

tłuszcz mleczny

emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

mąka pszenna

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

serwatka w proszku (z mleka)

wiórki kokosowe (2,6 %)

mleko pełne w proszku

mąka żytnia

zawiera olej słonecznikowy i/lub olej rzepakowy

aromaty

ja ja w proszku

emulgator (lecytyny sojowe)

maltodekstryna

substancje spulchniające (wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, pirosiarczyn sodu)

miazga z orzechów arachidowych

sól

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 29 %, masa mleczna minimum 17 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzechy.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 47 g %*/47 g *

Energia 2176 kJ/ 521 kcal 1023 kJ/ 245 kcal 12,3 %

8
400
kJ/
2
000
kcal

Tłuszcz 28 g 13,3 g 19,0 % 70
g

w tym kwasy nasycone 15 g 7,0 g 35,0 % 20
g

Węglowodany 58 g 27,3 g 10,5 % 260
g

w tym cukry 51 g 24,2 g 26,9 % 90
g

Błonnik 2,8 g 1,3 g - -

Białko 7,3 g 3,4 g 6,8 % 50
g

Sól 0,20 g 0,09 g 1,5 % 6 g

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 47 g

Wartość energetyczna (kJ) 2176 1023

Wartość energetyczna (kcal) 521 245

Tłuszcz (g) 28 13.3

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15 7

Węglowodany (g) 58 27.3

w tym cukry (g) 51 24.2

Błonnik (g) 2.8 1.3

Białko (g) 7.3 3.4

Sól (g) 0.2 0.09

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
47 g

1023kJ
245kcal

12.3%
Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Na 100g/ml
100 g

2176kJ
521kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Podmarka

Podmarka - WW

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Zawiera
Żyto - Zawiera
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

47g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 47

Rodzaj opakowania

Typ - Opakowanie

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588600581

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

10 72 135

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 48

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 10
Szerokość - 72
Głębokość - 135

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Cztery wafelki
Wariant - przekładane kremem kokosowym w mlecznej czekoladzie

Wartość energetyczna
Wartość energetyczna



E. Wedel WW Cztery wafelki przekładane kremem kokosowym w
mlecznej czekoladzie 47 g

EAN
0000059095941

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 73 % (cukier, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, serwatka w proszku (z mleka)

tłuszcz mleczny

emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

mąka pszenna

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

serwatka w proszku (z mleka)

wiórki kokosowe (2,6 %)

mleko pełne w proszku

mąka żytnia

zawiera olej słonecznikowy i/lub olej rzepakowy

aromaty

ja ja w proszku

emulgator (lecytyny sojowe)

maltodekstryna

substancje spulchniające (wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, pirosiarczyn sodu)

miazga z orzechów arachidowych

sól

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 29 %, masa mleczna minimum 17 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzechy.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 47 g %*/47 g *

Energia 2176 kJ/ 521 kcal 1023 kJ/ 245 kcal 12,3 %

8
400
kJ/
2
000
kcal

Tłuszcz 28 g 13,3 g 19,0 % 70
g

w tym kwasy nasycone 15 g 7,0 g 35,0 % 20
g

Węglowodany 58 g 27,3 g 10,5 % 260
g

w tym cukry 51 g 24,2 g 26,9 % 90
g

Błonnik 2,8 g 1,3 g - -

Białko 7,3 g 3,4 g 6,8 % 50
g

Sól 0,20 g 0,09 g 1,5 % 6 g

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 47 g

Wartość energetyczna (kJ) 2176 1023

Wartość energetyczna (kcal) 521 245

Tłuszcz (g) 28 13.3

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15 7

Węglowodany (g) 58 27.3

w tym cukry (g) 51 24.2

Błonnik (g) 2.8 1.3

Białko (g) 7.3 3.4

Sól (g) 0.2 0.09

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
47 g

1023kJ
245kcal

12.3%
Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Na 100g/ml
100 g

2176kJ
521kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Podmarka

Podmarka - WW

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Zawiera
Żyto - Zawiera
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

47g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 47

Rodzaj opakowania

Typ - Opakowanie

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588600581

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

10 72 135

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 48

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 10
Szerokość - 72
Głębokość - 135

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Cztery wafelki
Wariant - przekładane kremem kokosowym w mlecznej czekoladzie

Wartość energetyczna
Wartość energetyczna



E. Wedel WW Cztery wafelki przekładane kremem kokosowym w
mlecznej czekoladzie 47 g

EAN
0000059095941

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 73 % (cukier, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, serwatka w proszku (z mleka)

tłuszcz mleczny

emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

mąka pszenna

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

serwatka w proszku (z mleka)

wiórki kokosowe (2,6 %)

mleko pełne w proszku

mąka żytnia

zawiera olej słonecznikowy i/lub olej rzepakowy

aromaty

ja ja w proszku

emulgator (lecytyny sojowe)

maltodekstryna

substancje spulchniające (wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, pirosiarczyn sodu)

miazga z orzechów arachidowych

sól

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 29 %, masa mleczna minimum 17 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzechy.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 47 g %*/47 g *

Energia 2176 kJ/ 521 kcal 1023 kJ/ 245 kcal 12,3 %

8
400
kJ/
2
000
kcal

Tłuszcz 28 g 13,3 g 19,0 % 70
g

w tym kwasy nasycone 15 g 7,0 g 35,0 % 20
g

Węglowodany 58 g 27,3 g 10,5 % 260
g

w tym cukry 51 g 24,2 g 26,9 % 90
g

Błonnik 2,8 g 1,3 g - -

Białko 7,3 g 3,4 g 6,8 % 50
g

Sól 0,20 g 0,09 g 1,5 % 6 g

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 47 g

Wartość energetyczna (kJ) 2176 1023

Wartość energetyczna (kcal) 521 245

Tłuszcz (g) 28 13.3

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15 7

Węglowodany (g) 58 27.3

w tym cukry (g) 51 24.2

Błonnik (g) 2.8 1.3

Białko (g) 7.3 3.4

Sól (g) 0.2 0.09

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
47 g

1023kJ
245kcal

12.3%
Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Na 100g/ml
100 g

2176kJ
521kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Podmarka

Podmarka - WW

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Zawiera
Żyto - Zawiera
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

47g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 47

Rodzaj opakowania

Typ - Opakowanie

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588600581

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję (47 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

10 72 135

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 48

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 10
Szerokość - 72
Głębokość - 135

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Cztery wafelki
Wariant - przekładane kremem kokosowym w mlecznej czekoladzie

Wartość energetyczna
Wartość energetyczna



E. Wedel Bajeczny Crunchy kokos Baton orzechowy arachidowy z
wafelkami w mlecznej czekoladzie 45 g

EAN
0000059094425

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier

czekolada mleczna 23 % (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, mleko pełne w proszku, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

tłuszcz roślinny (palmowy)

miazga z orzeszków arachidowych (9,9 %)

serwatka w proszku (z mleka)

mąka pszenna

kakao o obniżonej zawartości tłuszczu

mleko pełne w proszku

chrupki zbożowe (mąka pszenna, cukier, mąka ze słodu pszennego, substancja spulchniająca: wodoroweglan sodu,
emulgator: lecytyny, sól, naturalny aromat waniliowy)

wiórki kokosowe

aromat naturalny

mąka żytnia

emulgator: lecytyny sojowe

zawiera olej słonecznikowy i/lub olej rzepakowy

ja ja w proszku

maltodekstryna

substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, pirosiarczyn sodu

sól

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzechy.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 45 g %*/45 g *

Energia 2211 kJ/ 530 kcal 995 kJ/ 238 kcal 11,9 %

8
400
kJ/
2
000
kcal

Tłuszcz 31 g 13,8 g 19,7 % 70
g

w tym kwasy nasycone 14 g 6,4 g 32,0 % 20
g

Węglowodany 53 g 23,9 g 9,2 % 260
g

w tym cukry 45 g 20,3 g 22,6 % 90
g

Błonnik 3,8 g 1,7 g - -

Białko 8,7 g 3,9 g 7,8 % 50
g

Sól 0,23 g 0,10 g 1,7 % 6 g

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 45 g

Wartość energetyczna (kJ) 2211 995

Wartość energetyczna (kcal) 530 238

Tłuszcz (g) 31 13.8

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 14 6.4

Węglowodany (g) 53 23.9

w tym cukry (g) 45 20.3

Błonnik (g) 3.8 1.7

Białko (g) 8.7 3.9

Sól (g) 0.23 0.1

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
45 g

995kJ
238kcal

11.9%
Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

Na 100g/ml
100 g

2211kJ
530kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Baton orzechowy arachidowy z wafelkami (26,9 %), chrupkami zbożowymi (2,6 %) i wiórkami kokosowymi (2,1 %) w mlecznej
czekoladzie.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska

Opis produktu

Baton orzechowy arachidowy z wafelkami, chrupkami zbożowymi i wiórkami kokosowymi w mlecznej czekoladzie

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Zawiera
Żyto - Zawiera
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

45g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 45

Rodzaj opakowania

Typ - Opakowanie

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588297231

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

15 27 95

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 46

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 15
Szerokość - 27
Głębokość - 95

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska, 
www.wedel.pl, 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska, 
www.wedel.pl, 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Baton orzechowy arachidowy z wafelkami w mlecznej czekoladzie
Wariant - Bajeczny Crunchy kokos

Wartość energetyczna
Wartość energetyczna



E. Wedel Bajeczny Crunchy kokos Baton orzechowy arachidowy z
wafelkami w mlecznej czekoladzie 45 g

EAN
0000059094425

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier

czekolada mleczna 23 % (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, mleko pełne w proszku, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

tłuszcz roślinny (palmowy)

miazga z orzeszków arachidowych (9,9 %)

serwatka w proszku (z mleka)

mąka pszenna

kakao o obniżonej zawartości tłuszczu

mleko pełne w proszku

chrupki zbożowe (mąka pszenna, cukier, mąka ze słodu pszennego, substancja spulchniająca: wodoroweglan sodu,
emulgator: lecytyny, sól, naturalny aromat waniliowy)

wiórki kokosowe

aromat naturalny

mąka żytnia

emulgator: lecytyny sojowe

zawiera olej słonecznikowy i/lub olej rzepakowy

ja ja w proszku

maltodekstryna

substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, pirosiarczyn sodu

sól

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzechy.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 45 g %*/45 g *

Energia 2211 kJ/ 530 kcal 995 kJ/ 238 kcal 11,9 %

8
400
kJ/
2
000
kcal

Tłuszcz 31 g 13,8 g 19,7 % 70
g

w tym kwasy nasycone 14 g 6,4 g 32,0 % 20
g

Węglowodany 53 g 23,9 g 9,2 % 260
g

w tym cukry 45 g 20,3 g 22,6 % 90
g

Błonnik 3,8 g 1,7 g - -

Białko 8,7 g 3,9 g 7,8 % 50
g

Sól 0,23 g 0,10 g 1,7 % 6 g

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 45 g

Wartość energetyczna (kJ) 2211 995

Wartość energetyczna (kcal) 530 238

Tłuszcz (g) 31 13.8

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 14 6.4

Węglowodany (g) 53 23.9

w tym cukry (g) 45 20.3

Błonnik (g) 3.8 1.7

Białko (g) 8.7 3.9

Sól (g) 0.23 0.1

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
45 g

995kJ
238kcal

11.9%
Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

Na 100g/ml
100 g

2211kJ
530kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Baton orzechowy arachidowy z wafelkami (26,9 %), chrupkami zbożowymi (2,6 %) i wiórkami kokosowymi (2,1 %) w mlecznej
czekoladzie.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska

Opis produktu

Baton orzechowy arachidowy z wafelkami, chrupkami zbożowymi i wiórkami kokosowymi w mlecznej czekoladzie

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Zawiera
Żyto - Zawiera
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

45g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 45

Rodzaj opakowania

Typ - Opakowanie

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588297231

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

15 27 95

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 46

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 15
Szerokość - 27
Głębokość - 95

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska, 
www.wedel.pl, 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska, 
www.wedel.pl, 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Baton orzechowy arachidowy z wafelkami w mlecznej czekoladzie
Wariant - Bajeczny Crunchy kokos

Wartość energetyczna
Wartość energetyczna



E. Wedel Bajeczny Crunchy kokos Baton orzechowy arachidowy z
wafelkami w mlecznej czekoladzie 45 g

EAN
0000059094425

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier

czekolada mleczna 23 % (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, mleko pełne w proszku, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

tłuszcz roślinny (palmowy)

miazga z orzeszków arachidowych (9,9 %)

serwatka w proszku (z mleka)

mąka pszenna

kakao o obniżonej zawartości tłuszczu

mleko pełne w proszku

chrupki zbożowe (mąka pszenna, cukier, mąka ze słodu pszennego, substancja spulchniająca: wodoroweglan sodu,
emulgator: lecytyny, sól, naturalny aromat waniliowy)

wiórki kokosowe

aromat naturalny

mąka żytnia

emulgator: lecytyny sojowe

zawiera olej słonecznikowy i/lub olej rzepakowy

ja ja w proszku

maltodekstryna

substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, pirosiarczyn sodu

sól

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzechy.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 45 g %*/45 g *

Energia 2211 kJ/ 530 kcal 995 kJ/ 238 kcal 11,9 %

8
400
kJ/
2
000
kcal

Tłuszcz 31 g 13,8 g 19,7 % 70
g

w tym kwasy nasycone 14 g 6,4 g 32,0 % 20
g

Węglowodany 53 g 23,9 g 9,2 % 260
g

w tym cukry 45 g 20,3 g 22,6 % 90
g

Błonnik 3,8 g 1,7 g - -

Białko 8,7 g 3,9 g 7,8 % 50
g

Sól 0,23 g 0,10 g 1,7 % 6 g

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 45 g

Wartość energetyczna (kJ) 2211 995

Wartość energetyczna (kcal) 530 238

Tłuszcz (g) 31 13.8

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 14 6.4

Węglowodany (g) 53 23.9

w tym cukry (g) 45 20.3

Błonnik (g) 3.8 1.7

Białko (g) 8.7 3.9

Sól (g) 0.23 0.1

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
45 g

995kJ
238kcal

11.9%
Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

Na 100g/ml
100 g

2211kJ
530kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Baton orzechowy arachidowy z wafelkami (26,9 %), chrupkami zbożowymi (2,6 %) i wiórkami kokosowymi (2,1 %) w mlecznej
czekoladzie.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska

Opis produktu

Baton orzechowy arachidowy z wafelkami, chrupkami zbożowymi i wiórkami kokosowymi w mlecznej czekoladzie

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Zawiera
Żyto - Zawiera
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

45g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 45

Rodzaj opakowania

Typ - Opakowanie

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588297231

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

15 27 95

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 46

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 15
Szerokość - 27
Głębokość - 95

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska, 
www.wedel.pl, 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska, 
www.wedel.pl, 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Baton orzechowy arachidowy z wafelkami w mlecznej czekoladzie
Wariant - Bajeczny Crunchy kokos

Wartość energetyczna
Wartość energetyczna



E. Wedel Bajeczny Crunchy kokos Baton orzechowy arachidowy z
wafelkami w mlecznej czekoladzie 45 g

EAN
0000059094425

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier

czekolada mleczna 23 % (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, mleko pełne w proszku, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

tłuszcz roślinny (palmowy)

miazga z orzeszków arachidowych (9,9 %)

serwatka w proszku (z mleka)

mąka pszenna

kakao o obniżonej zawartości tłuszczu

mleko pełne w proszku

chrupki zbożowe (mąka pszenna, cukier, mąka ze słodu pszennego, substancja spulchniająca: wodoroweglan sodu,
emulgator: lecytyny, sól, naturalny aromat waniliowy)

wiórki kokosowe

aromat naturalny

mąka żytnia

emulgator: lecytyny sojowe

zawiera olej słonecznikowy i/lub olej rzepakowy

ja ja w proszku

maltodekstryna

substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, pirosiarczyn sodu

sól

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzechy.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 45 g %*/45 g *

Energia 2211 kJ/ 530 kcal 995 kJ/ 238 kcal 11,9 %

8
400
kJ/
2
000
kcal

Tłuszcz 31 g 13,8 g 19,7 % 70
g

w tym kwasy nasycone 14 g 6,4 g 32,0 % 20
g

Węglowodany 53 g 23,9 g 9,2 % 260
g

w tym cukry 45 g 20,3 g 22,6 % 90
g

Błonnik 3,8 g 1,7 g - -

Białko 8,7 g 3,9 g 7,8 % 50
g

Sól 0,23 g 0,10 g 1,7 % 6 g

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

* Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 45 g

Wartość energetyczna (kJ) 2211 995

Wartość energetyczna (kcal) 530 238

Tłuszcz (g) 31 13.8

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 14 6.4

Węglowodany (g) 53 23.9

w tym cukry (g) 45 20.3

Błonnik (g) 3.8 1.7

Białko (g) 8.7 3.9

Sól (g) 0.23 0.1

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
45 g

995kJ
238kcal

11.9%
Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

Na 100g/ml
100 g

2211kJ
530kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Baton orzechowy arachidowy z wafelkami (26,9 %), chrupkami zbożowymi (2,6 %) i wiórkami kokosowymi (2,1 %) w mlecznej
czekoladzie.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska

Opis produktu

Baton orzechowy arachidowy z wafelkami, chrupkami zbożowymi i wiórkami kokosowymi w mlecznej czekoladzie

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Zawiera
Żyto - Zawiera
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

45g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 45

Rodzaj opakowania

Typ - Opakowanie

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588297231

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję x 45 g.

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

15 27 95

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 46

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 15
Szerokość - 27
Głębokość - 95

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska, 
www.wedel.pl, 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa, 
Polska, 
www.wedel.pl, 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Baton orzechowy arachidowy z wafelkami w mlecznej czekoladzie
Wariant - Bajeczny Crunchy kokos

Wartość energetyczna
Wartość energetyczna



E. Wedel Czekolada mocno mleczna z Corn Flakes 80 g

EAN
5901588027029

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier

tłuszcz kakaowy

mleko pełne w proszku

płatki kukurydziane z miodem (8 %) (kaszka kukurydziana 73 %, cukier, miód 2 %, syrop glukozowo-fruktozowy, sól, ekstrakt
słodowy z jęczmienia, regulator kwasowości: fosforany sodu)

miazga kakaowa

serwatka w proszku (z mleka)

tłuszcz mleczny

miazga z orzechów laskowych

emulgator (lecytyny sojowe)

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 31 %, masa mleczna minimum 18 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, inne orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 13,3 g %* /  13,3 g

Energia 2254 kJ 300 kJ 3,6 %

Energia 540 kcal 72 kcal 3,6 %

Tłuszcz 31 g 4,1 g 5,9 %

w tym kwasy nasycone 17 g 2,2 g 11,0 %

Węglowodany 57 g 7,6 g 2,9 %

w tym cukry 51 g 6,7 g 7,4 %

Błonnik 1,7 g 0,2 g -

Białko 6,9 g 0,9 g 1,8 %

Sól 0,33 g 0,04 g 0,7 %

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

*Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 13,3 g

Wartość energetyczna (kJ) 2254 300

Wartość energetyczna (kcal) 540 72

Tłuszcz (g) 31 4.1

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 17 2.2

Węglowodany (g) 57 7.6

w tym cukry (g) 51 6.7

Błonnik (g) 1.7 0.2

Białko (g) 6.9 0.9

Sól (g) 0.33 0.04

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
13,3 g

300kJ
72kcal

3.6%

Na 100g/ml
100 g

2254kJ
540kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Czekolada mocno mleczna z płatkami kukurydzianymi z miodem.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Opis produktu

O marce

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jęczmień - Zawiera
Jaja - Może zawierać
Orzechy laskowe - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

80g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 80

Rodzaj opakowania

Type - Wrap

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588297163

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

6

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

9 75 185

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 82

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 9
Szerokość - 75
Głębokość - 185

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Czekolada
Wariant - mocno mleczna z Corn Flakes

Wartość energetyczna Wartość energetyczna



E. Wedel Czekolada mocno mleczna z Corn Flakes 80 g

EAN
5901588027029

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier

tłuszcz kakaowy

mleko pełne w proszku

płatki kukurydziane z miodem (8 %) (kaszka kukurydziana 73 %, cukier, miód 2 %, syrop glukozowo-fruktozowy, sól, ekstrakt
słodowy z jęczmienia, regulator kwasowości: fosforany sodu)

miazga kakaowa

serwatka w proszku (z mleka)

tłuszcz mleczny

miazga z orzechów laskowych

emulgator (lecytyny sojowe)

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 31 %, masa mleczna minimum 18 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, inne orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 13,3 g %* /  13,3 g

Energia 2254 kJ 300 kJ 3,6 %

Energia 540 kcal 72 kcal 3,6 %

Tłuszcz 31 g 4,1 g 5,9 %

w tym kwasy nasycone 17 g 2,2 g 11,0 %

Węglowodany 57 g 7,6 g 2,9 %

w tym cukry 51 g 6,7 g 7,4 %

Błonnik 1,7 g 0,2 g -

Białko 6,9 g 0,9 g 1,8 %

Sól 0,33 g 0,04 g 0,7 %

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

*Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 13,3 g

Wartość energetyczna (kJ) 2254 300

Wartość energetyczna (kcal) 540 72

Tłuszcz (g) 31 4.1

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 17 2.2

Węglowodany (g) 57 7.6

w tym cukry (g) 51 6.7

Błonnik (g) 1.7 0.2

Białko (g) 6.9 0.9

Sól (g) 0.33 0.04

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
13,3 g

300kJ
72kcal

3.6%

Na 100g/ml
100 g

2254kJ
540kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Czekolada mocno mleczna z płatkami kukurydzianymi z miodem.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Opis produktu

O marce

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jęczmień - Zawiera
Jaja - Może zawierać
Orzechy laskowe - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

80g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 80

Rodzaj opakowania

Type - Wrap

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588297163

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

6

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

9 75 185

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 82

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 9
Szerokość - 75
Głębokość - 185

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Czekolada
Wariant - mocno mleczna z Corn Flakes

Wartość energetyczna Wartość energetyczna



E. Wedel Czekolada mocno mleczna z Corn Flakes 80 g

EAN
5901588027029

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier

tłuszcz kakaowy

mleko pełne w proszku

płatki kukurydziane z miodem (8 %) (kaszka kukurydziana 73 %, cukier, miód 2 %, syrop glukozowo-fruktozowy, sól, ekstrakt
słodowy z jęczmienia, regulator kwasowości: fosforany sodu)

miazga kakaowa

serwatka w proszku (z mleka)

tłuszcz mleczny

miazga z orzechów laskowych

emulgator (lecytyny sojowe)

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 31 %, masa mleczna minimum 18 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, inne orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 13,3 g %* /  13,3 g

Energia 2254 kJ 300 kJ 3,6 %

Energia 540 kcal 72 kcal 3,6 %

Tłuszcz 31 g 4,1 g 5,9 %

w tym kwasy nasycone 17 g 2,2 g 11,0 %

Węglowodany 57 g 7,6 g 2,9 %

w tym cukry 51 g 6,7 g 7,4 %

Błonnik 1,7 g 0,2 g -

Białko 6,9 g 0,9 g 1,8 %

Sól 0,33 g 0,04 g 0,7 %

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

*Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 13,3 g

Wartość energetyczna (kJ) 2254 300

Wartość energetyczna (kcal) 540 72

Tłuszcz (g) 31 4.1

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 17 2.2

Węglowodany (g) 57 7.6

w tym cukry (g) 51 6.7

Błonnik (g) 1.7 0.2

Białko (g) 6.9 0.9

Sól (g) 0.33 0.04

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
13,3 g

300kJ
72kcal

3.6%

Na 100g/ml
100 g

2254kJ
540kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Czekolada mocno mleczna z płatkami kukurydzianymi z miodem.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Opis produktu

O marce

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jęczmień - Zawiera
Jaja - Może zawierać
Orzechy laskowe - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

80g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 80

Rodzaj opakowania

Type - Wrap

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588297163

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

6

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

9 75 185

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 82

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 9
Szerokość - 75
Głębokość - 185

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Czekolada
Wariant - mocno mleczna z Corn Flakes

Wartość energetyczna Wartość energetyczna



E. Wedel Czekolada mocno mleczna z Corn Flakes 80 g

EAN
5901588027029

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier

tłuszcz kakaowy

mleko pełne w proszku

płatki kukurydziane z miodem (8 %) (kaszka kukurydziana 73 %, cukier, miód 2 %, syrop glukozowo-fruktozowy, sól, ekstrakt
słodowy z jęczmienia, regulator kwasowości: fosforany sodu)

miazga kakaowa

serwatka w proszku (z mleka)

tłuszcz mleczny

miazga z orzechów laskowych

emulgator (lecytyny sojowe)

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 31 %, masa mleczna minimum 18 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, inne orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 13,3 g %* /  13,3 g

Energia 2254 kJ 300 kJ 3,6 %

Energia 540 kcal 72 kcal 3,6 %

Tłuszcz 31 g 4,1 g 5,9 %

w tym kwasy nasycone 17 g 2,2 g 11,0 %

Węglowodany 57 g 7,6 g 2,9 %

w tym cukry 51 g 6,7 g 7,4 %

Błonnik 1,7 g 0,2 g -

Białko 6,9 g 0,9 g 1,8 %

Sól 0,33 g 0,04 g 0,7 %

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

*Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 13,3 g

Wartość energetyczna (kJ) 2254 300

Wartość energetyczna (kcal) 540 72

Tłuszcz (g) 31 4.1

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 17 2.2

Węglowodany (g) 57 7.6

w tym cukry (g) 51 6.7

Błonnik (g) 1.7 0.2

Białko (g) 6.9 0.9

Sól (g) 0.33 0.04

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
13,3 g

300kJ
72kcal

3.6%

Na 100g/ml
100 g

2254kJ
540kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Czekolada mocno mleczna z płatkami kukurydzianymi z miodem.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Opis produktu

O marce

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jęczmień - Zawiera
Jaja - Może zawierać
Orzechy laskowe - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

80g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 80

Rodzaj opakowania

Type - Wrap

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588297163

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

6

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

9 75 185

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 82

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 9
Szerokość - 75
Głębokość - 185

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Czekolada
Wariant - mocno mleczna z Corn Flakes

Wartość energetyczna Wartość energetyczna



E. Wedel Czekolada mocno mleczna z Corn Flakes 80 g

EAN
5901588027029

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier

tłuszcz kakaowy

mleko pełne w proszku

płatki kukurydziane z miodem (8 %) (kaszka kukurydziana 73 %, cukier, miód 2 %, syrop glukozowo-fruktozowy, sól, ekstrakt
słodowy z jęczmienia, regulator kwasowości: fosforany sodu)

miazga kakaowa

serwatka w proszku (z mleka)

tłuszcz mleczny

miazga z orzechów laskowych

emulgator (lecytyny sojowe)

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 31 %, masa mleczna minimum 18 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, inne orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g Wartość odżywcza 13,3 g %* /  13,3 g

Energia 2254 kJ 300 kJ 3,6 %

Energia 540 kcal 72 kcal 3,6 %

Tłuszcz 31 g 4,1 g 5,9 %

w tym kwasy nasycone 17 g 2,2 g 11,0 %

Węglowodany 57 g 7,6 g 2,9 %

w tym cukry 51 g 6,7 g 7,4 %

Błonnik 1,7 g 0,2 g -

Białko 6,9 g 0,9 g 1,8 %

Sól 0,33 g 0,04 g 0,7 %

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

*Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g Wartość odżywcza 13,3 g

Wartość energetyczna (kJ) 2254 300

Wartość energetyczna (kcal) 540 72

Tłuszcz (g) 31 4.1

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 17 2.2

Węglowodany (g) 57 7.6

w tym cukry (g) 51 6.7

Błonnik (g) 1.7 0.2

Białko (g) 6.9 0.9

Sól (g) 0.33 0.04

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
13,3 g

300kJ
72kcal

3.6%

Na 100g/ml
100 g

2254kJ
540kcal

Nutrit ion Other Text

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Czekolada mocno mleczna z płatkami kukurydzianymi z miodem.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Opis produktu

O marce

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jęczmień - Zawiera
Jaja - Może zawierać
Orzechy laskowe - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

80g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 80

Rodzaj opakowania

Type - Wrap

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588297163

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

6

Pozostały tekst dotyczący i lości porcji/użyć

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~13,3 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

9 75 185

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 82

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 9
Szerokość - 75
Głębokość - 185

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 

Infolinia konsumencka 
801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Czekolada
Wariant - mocno mleczna z Corn Flakes

Wartość energetyczna Wartość energetyczna



E. Wedel Czekolajki Praliny mleczne o smaku mleczno-
karmelowym 120 g

EAN
5901588401027

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 54 % (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

mleko pełne w proszku (6 %)

serwatka w proszku (z mleka)

czekolada mleczna (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka), tłuszcz
mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

chrupki zbożowe 1,3 % (mąka pszenna 69 %, cukier, mąka ze słodu pszennego 10 %, substancja spulchniająca:
wodorowęglan sodu, emulgator: lecytyny, sól, naturalny aromat waniliowy)

aromat

emulgator (lecytyny sojowe)

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 29 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g *

Energia 2271 kJ 8 400
kJ

Energia 544 kcal 2 000
kcal

Tłuszcz 32 g 70 g

w tym kwasy nasycone 15 g 20 g

Węglowodany 58 g 260 g

w tym cukry 57 g 90 g

Błonnik 1,4 g -

Białko 5,7 g 50 g

Sól 0,22 g 6 g

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g

Wartość energetyczna (kJ) 2271

Wartość energetyczna (kcal) 544

Tłuszcz (g) 32

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15

Węglowodany (g) 58

w tym cukry (g) 57

Błonnik (g) 1.4

Białko (g) 5.7

Sól (g) 0.22

Opis produktu

Marka

E. Wedel

C e c h y

w środku aż 8 łamigłówek

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Praliny z czekolady mliecznej z nadzieniem (44,7 %) o smaku mleczno-karmelowym.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. 
Najlepiej spożyć przed: data na boku kartonika.

Typ oznaczenia daty

Najlepiej spożyć przed …

Opakowanie

Rozmiar opakowania

120g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 120

Rodzaj opakowania

Typ - Pudełko

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602486

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

150 30 208

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 199

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 150
Szerokość - 30
Głębokość - 208

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 
Infolinia konsumencka 801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Praliny mleczne o smaku mleczno-karmelowym



E. Wedel Czekolajki Praliny mleczne o smaku mleczno-
karmelowym 120 g

EAN
5901588401027

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 54 % (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

mleko pełne w proszku (6 %)

serwatka w proszku (z mleka)

czekolada mleczna (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka), tłuszcz
mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

chrupki zbożowe 1,3 % (mąka pszenna 69 %, cukier, mąka ze słodu pszennego 10 %, substancja spulchniająca:
wodorowęglan sodu, emulgator: lecytyny, sól, naturalny aromat waniliowy)

aromat

emulgator (lecytyny sojowe)

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 29 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g *

Energia 2271 kJ 8 400
kJ

Energia 544 kcal 2 000
kcal

Tłuszcz 32 g 70 g

w tym kwasy nasycone 15 g 20 g

Węglowodany 58 g 260 g

w tym cukry 57 g 90 g

Błonnik 1,4 g -

Białko 5,7 g 50 g

Sól 0,22 g 6 g

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g

Wartość energetyczna (kJ) 2271

Wartość energetyczna (kcal) 544

Tłuszcz (g) 32

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15

Węglowodany (g) 58

w tym cukry (g) 57

Błonnik (g) 1.4

Białko (g) 5.7

Sól (g) 0.22

Opis produktu

Marka

E. Wedel

C e c h y

w środku aż 8 łamigłówek

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Praliny z czekolady mliecznej z nadzieniem (44,7 %) o smaku mleczno-karmelowym.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. 
Najlepiej spożyć przed: data na boku kartonika.

Typ oznaczenia daty

Najlepiej spożyć przed …

Opakowanie

Rozmiar opakowania

120g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 120

Rodzaj opakowania

Typ - Pudełko

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602486

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

150 30 208

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 199

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 150
Szerokość - 30
Głębokość - 208

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 
Infolinia konsumencka 801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Praliny mleczne o smaku mleczno-karmelowym



E. Wedel Czekolajki Praliny mleczne o smaku mleczno-
karmelowym 120 g

EAN
5901588401027

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 54 % (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

mleko pełne w proszku (6 %)

serwatka w proszku (z mleka)

czekolada mleczna (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka), tłuszcz
mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

chrupki zbożowe 1,3 % (mąka pszenna 69 %, cukier, mąka ze słodu pszennego 10 %, substancja spulchniająca:
wodorowęglan sodu, emulgator: lecytyny, sól, naturalny aromat waniliowy)

aromat

emulgator (lecytyny sojowe)

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 29 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g *

Energia 2271 kJ 8 400
kJ

Energia 544 kcal 2 000
kcal

Tłuszcz 32 g 70 g

w tym kwasy nasycone 15 g 20 g

Węglowodany 58 g 260 g

w tym cukry 57 g 90 g

Błonnik 1,4 g -

Białko 5,7 g 50 g

Sól 0,22 g 6 g

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g

Wartość energetyczna (kJ) 2271

Wartość energetyczna (kcal) 544

Tłuszcz (g) 32

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15

Węglowodany (g) 58

w tym cukry (g) 57

Błonnik (g) 1.4

Białko (g) 5.7

Sól (g) 0.22

Opis produktu

Marka

E. Wedel

C e c h y

w środku aż 8 łamigłówek

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Praliny z czekolady mliecznej z nadzieniem (44,7 %) o smaku mleczno-karmelowym.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. 
Najlepiej spożyć przed: data na boku kartonika.

Typ oznaczenia daty

Najlepiej spożyć przed …

Opakowanie

Rozmiar opakowania

120g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 120

Rodzaj opakowania

Typ - Pudełko

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602486

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

150 30 208

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 199

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 150
Szerokość - 30
Głębokość - 208

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 
Infolinia konsumencka 801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Praliny mleczne o smaku mleczno-karmelowym



E. Wedel Czekolajki Praliny mleczne o smaku mleczno-
karmelowym 120 g

EAN
5901588401027

Rynek /  rynki  docelowe
PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 54 % (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka),
tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

mleko pełne w proszku (6 %)

serwatka w proszku (z mleka)

czekolada mleczna (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka), tłuszcz
mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

chrupki zbożowe 1,3 % (mąka pszenna 69 %, cukier, mąka ze słodu pszennego 10 %, substancja spulchniająca:
wodorowęglan sodu, emulgator: lecytyny, sól, naturalny aromat waniliowy)

aromat

emulgator (lecytyny sojowe)

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 29 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki  arachidowe, orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza 100 g *

Energia 2271 kJ 8 400
kJ

Energia 544 kcal 2 000
kcal

Tłuszcz 32 g 70 g

w tym kwasy nasycone 15 g 20 g

Węglowodany 58 g 260 g

w tym cukry 57 g 90 g

Błonnik 1,4 g -

Białko 5,7 g 50 g

Sól 0,22 g 6 g

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000
kcal).

Obliczona wartość odżywcza

na 100g

Wartość energetyczna (kJ) 2271

Wartość energetyczna (kcal) 544

Tłuszcz (g) 32

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15

Węglowodany (g) 58

w tym cukry (g) 57

Błonnik (g) 1.4

Białko (g) 5.7

Sól (g) 0.22

Opis produktu

Marka

E. Wedel

C e c h y

w środku aż 8 łamigłówek

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Praliny z czekolady mliecznej z nadzieniem (44,7 %) o smaku mleczno-karmelowym.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jaja - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. 
Najlepiej spożyć przed: data na boku kartonika.

Typ oznaczenia daty

Najlepiej spożyć przed …

Opakowanie

Rozmiar opakowania

120g ℮

Wymiar l iczbowy

Wymiar liczbowy - 120

Rodzaj opakowania

Typ - Pudełko

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588602486

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm) Szerokość na półce (mm) Głębokość na półce (mm)

150 30 208

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 199

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 150
Szerokość - 30
Głębokość - 208

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 28/30 
03-801 Warszawa 
Polska 
www.wedel.pl 
www.czekolada.pl 
Infolinia konsumencka 801 811 011 
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Praliny mleczne o smaku mleczno-karmelowym


